
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 29.01.2019 № 718/56-5 

г. Жуковка  

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,   

   

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования 

«Жуковский район»:  

Архипова Александра Валентиновича, директора ГКУ «Жуковское 

лесничество» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

 Пожиленкову Валентину Алексеевну, учителя английского языка 

МБОУ Жуковской СОШ № 2 им. Е.П.Новикова - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Рыбакина Николая Ивановича, учителя истории и общественных 

дисциплин МБОУ Жуковской СОШ №2 им. Е.П.Новикова - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Соловьева  Владимира Васильевича, депутата Жуковского городского 

Совета народных депутатов – за активное участие в общественной жизни 

города; 

Амелькину Надежду Ивановну - оператора очистных сооружений МУП 

Жуковского района «Водоканал» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 



2 

 

Гавриленко Тамару Владимировну,  диспетчера   МУП Жуковского 

района «Водоканал» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

Гирину Валентину Александровну,   машиниста насосных установок   

МУП Жуковского района «Водоканал» - за высокие показатели в работе и в 

связи с профессиональным праздником; 

Гутора Дениса Олеговича, инженера-энергетика  МУП Жуковского 

района «Водоканал» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

Демидову Елену Евгеньевну,    начальника аварийно-диспетчерской 

службы   МУП Жуковского района «Водоканал» - за высокие показатели в 

работе и в связи с профессиональным праздником; 

Матузову Галину Евгеньевну, машиниста насосных установок   МУП 

Жуковского района «Водоканал» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

Хрущёва Виталия Васильевича,    обходчика ВКС   МУП Жуковского 

района «Водоканал» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

Терёшина Сергея Николаевича,  слесаря аварийно-восстановительных 

работ   МУП Жуковского района «Водоканал» - за высокие показатели в 

работе и в связи с профессиональным праздником; 

Яшину Марину Александровну, старшую вожатую МБОУ 

Летошницкая СОШ – за многолетний добросовестный труд.  

Кравцову   Людмилу   Федоровну, заведующую   рентгенологическим 

отделением ГБУЗ « Жуковская МБ» -  за многолетний добросовестный труд 

и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Новикову   Валентину  Дмитриевну, медицинскую   сестру  участковую 

педиатрического отделения поликлиники ГБУЗ « Жуковская МБ» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Клименко  Ирину Алексеевну, санитарку неврологического отделения 

ГБУЗ «Жуковская МБ» -  за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Синчука Сергея Андреевича, электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования ГБУЗ «Жуковская МБ» -  за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Осипенко Василия Тихоновича,  учителя физической культуры Лицея 

№ 1 г. Жуковки -  за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем 

со Дня рождения. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского района». 

 

 

  Врио главы Жуковского района                                       В.В.Латышев 


